

दिल्ली विधान सभा
कार्य सूची

बुधवार, 29 मार्च, 1995 / 08 चैत्र, 1917 ॥शक॥

अपराहन 2.00 बजे

प्रश्न

1. पृथक सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे ।
विशेष उल्लेख

2. सदस्यों द्वारा पृथक सूची में दिये गये मामलों का उल्लेख किया जायेगा ।
ध्यानाकर्षण प्रस्ताव

3. श्री राम निवास गोयल, विकास मंत्री का ध्यान गृह कर, बिजली पानी आदि से संबंधित वकाया धनराशि अदा न करने तथा सरकारी विद्यालयों के बराबर सुविधाओं का प्रावधान न होने के कारण सहायता प्राप्त विद्यालयों के बंद होने की आशंका से उत्पन्न स्थिति की ओर आकर्षित करेंगे ।

उपराज्यपाल के अभिभाषण पर धन्यवाद प्रस्ताव

4. श्री आलोक कुमार द्वारा प्रस्तुत निम्नलिखित धन्यवाद प्रस्ताव पर आगे चर्चा :-

" यह सदन माननीय उपराज्यपाल महोदय द्वारा दिनांक 20 मार्च, 1995 को विधान सभा को दिये गये अभिभाषण के प्रति हार्दिक धन्यवाद व्यक्त करता है । "

पी. एन. गुप्ता
सचिव

DELHI VIDHAN SABHA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, March 29, 1995/Chaitra 08, 1917 (Saka)

2.00 P.M.

QUESTIONS

1. Questions entered in a separate list to be asked and answers given.

SPECIAL MENTION

2. Matters to be raised by Members given in a separate list.

CALLING ATTENTION

3. Shri Ram Niwas Goyal to call the attention of the Development Minister to the situation arising due to threatened closure of aided schools for non-payment of huge amount of arrears in respect of House Tax, electricity, water etc. and for non-provision of facilities at par with Government Schools.

4. MOTION OF THANKS ON LT. GOVERNOR'S ADDRESS

Further to discuss the following motion moved by Shri Alok Kumar :-

"That this House expresses its heartfelt thanks to the Hon'ble Lt. Governor for the Address which he has been pleased to deliver to the Legislative Assembly on 20th March, 1995."

P.N. GUPTA
SECRETARY